
LISTA KONKURSOWA 14/2019

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH
Oddziału NIEMODLIN-2

z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości

PEINE 4

─────────────────────────────────────────────────────────────────────
LOT ZALICZANY do MISTRZOSTWA GMP i POLSKI

       Data odbytego lotu                               - 21.07.2019 rok
       Odległość do punktu średniego oddziału           - 544250 [m]
       Współrz.geograficzne miejsca wypuszczenia gołębi - 10°15'55.3"-52°20'52.8"
       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 6:20:00
       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - SŁONECZNIE         
       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - POCHMURNO          
       Punkty stałe za konkurs                          - 60.00
       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 34
       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 847
       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 212
       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 170
       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 10:57:32
       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1928.63 [m/min.]
       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 11:45:10
       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 1699.04 [m/min.]
       Średni czas trwania konkursu                     - 0h.38m.7s.
       Czas przetwarzania lotu : 2019-07-21 / 21:32:52

                    ┌───────────────┬───┬─────┬─────┬─────┐
                    │    SEKCJA     │Hod│WłGoł│Konk.│% Ngr│
                    ├───────────────┼───┼─────┼─────┼─────┤
                    │NIEMODLIN      │ 11│  229│   53│ 23.1│
                    │GRACZE         │ 15│  406│   91│ 22.4│
                    │TUŁOWICE       │  8│  212│   68│ 32.1│
                    ├───────────────┼───┼─────┼─────┼─────┤
                    │ RAZEM ODDZIAŁ │ 34│  847│  212│ 25.0│
                    └───────────────┴───┴─────┴─────┴─────┘

         NAJLEPSZA PIĄTKA HODOWCÓW Z LOTU – MISTRZOSTWO TRADYCYJNE
                 ──────────────────────────────────────────
           SZWEC MATEUSZ-KRZYSZT.   sek  2   -  6 konk.   354.23 pkt.
           KUNICKI J. - KAPŁON M.   sek  3   -  6 konk.   349.72 pkt.
           SOBCZYŃSKI BR.-GRZEG.    sek  2   -  6 konk.   346.21 pkt.
           MRUCZEK ADRIAN           sek  3   -  6 konk.   344.60 pkt.
           HAIN RAFAŁ               sek  1   -  6 konk.   341.24 pkt.

          NAJLEPSZA PIĄTKA HODOWCÓW Z LOTU – SERIA 5 z „50”
                 ──────────────────────────────────────────
           SZWEC MATEUSZ-KRZYSZT.   sek  2   -  5 konk.   296.63 pkt.
           KUNICKI J. - KAPŁON M.   sek  3   -  5 konk.   295.78 pkt.
           HAIN RAFAŁ               sek  1   -  5 konk.   291.85 pkt.
           GARDA STANISŁAW          sek  2   -  5 konk.   290.19 pkt.
           SOBCZYŃSKI BR.-GRZEG.    sek  2   -  5 konk.   290.02 pkt.



   21.07.2019.-PEINE 4                 
┌───┬──────────────────────┬─┬────────┬─┬────────┬─┬────────┬───────┬──────┬─────┬─────┬──────┐
│Lp.│NAZWISKO HODOWCY      │s│ W- K- S│S│OBRĄCZKA│P│T PRZYL.│PRĘDKOŚ│COEFIC│ GMP │PUNKT│ODLEGŁ│
├───┼──────────────────────┼─┼────────┼─┼────────┼─┼────────┼───────┼──────┼─────┼─────┼──────┤
   1 GARDA STANISŁAW        2 90-37- 6 -   204109 0 10:57:32 1928.63   1.18       60.00 535260
   2 KUNICKI J. - KAPŁON M. 3 47-23- 6 O   312018 0 11:08:18 1907.60   2.36 59.94 59.96 549960
   3 KUNICKI J. - KAPŁON M. 3 < 2>  20 -   312032 0 11:08:20 1907.38   3.54 59.89 59.91 549960
   4 HAIN RAFAŁ             1 43-17- 6 -   129031 0 11:09:52 1905.19   4.72 59.83 59.87 552250
   5 SOBCZYŃSKI BR.-GRZEG.  2 42-16- 6 C   214022 1 11:02:47 1901.10   5.90 59.77 59.83 537600
   6 POPŁAWSKI JAN          2 35- 6- 3 -   231038 1 11:04:52 1898.36   7.08 59.72 59.79 540780
   7 SOBCZYŃSKI BR.-GRZEG.  2 < 2>  22 -   214068 1 11:03:39 1895.29   8.26       59.74 537600
   8 RYPIEŃ K.- WALCZUK B.  1 24- 7- 6 S   114006 0 11:10:18 1893.18   9.45 59.60 59.70 549590
   9 KONDYS MICHAŁ          3 35-10- 6 C   309041 1 11:11:30 1885.87  10.63 59.55 59.66 549730
  10 SZWEC MATEUSZ-KRZYSZT. 2 20- 9- 6 M   217038 0 11:05:48 1880.16  11.81 59.49 59.62 537350
  11 SZWEC MATEUSZ-KRZYSZT. 2 < 2>  18 O   217003 0 11:06:07 1878.08  12.99 59.43 59.57 537350
  12 BIENIEK MIECZYSŁAW     1 26- 8- 6 M   120052 0 11:13:07 1869.87  14.17       59.53 548090
  13 KUBÓW PIOTR-WOJCIECH   3 22- 8- 6 M   310028 1 11:14:30 1866.59  15.35 59.32 59.49 549710
  14 BIERNAT M-K            3 40-11- 5 -   301037 1 11:13:56 1866.34  16.53 59.26 59.45 548580
  15 BIERNAT M-K            3 < 2>  29 M   301052 1 11:15:22 1857.29  17.71       59.40 548580
  16 GARDA STANISŁAW        2 < 2>  21 M   204011 0 11:08:48 1853.39  18.89 59.15 59.36 535260
  17 SZWEDO ZBIGNIEW        2 43- 7- 5 M   229027 0 11:10:23 1848.56  20.07 59.09 59.32 536790
  18 SZWEC MATEUSZ-KRZYSZT. 2 < 3>  19 O   217012 0 11:11:00 1846.56  21.25 59.03 59.27 537350
  19 SZWEC MATEUSZ-KRZYSZT. 2 < 4>  26 M   217018 1 11:11:04 1846.14  22.43 58.98 59.23 537350
  20 KUNICKI J. - KAPŁON M. 3 < 3>  27 -   312062 0 11:18:31 1842.31  23.61       59.19 549960
  21 GARDA STANISŁAW        2 < 3>  24 -   204050 0 11:10:35 1842.02  24.79 58.86 59.15 535260
  22 SOBCZYŃSKI BR.-GRZEG.  2 < 3>  25 M   214029 0 11:12:15 1839.52  25.97 58.81 59.10 537600
  23 MARSCHOLEK ALFRED      3 20- 2- 2 O   328034 1 11:22:25 1838.46  27.15 58.75 59.06 555980
  24 GARDA STANISŁAW        2 < 4>  31 -   204148 0 11:11:59 1833.19  28.34       59.02 535260
  25 SOBCZYŃSKI BR.-GRZEG.  2 < 4>  39 -   214065 1 11:13:48 1829.82  29.52       58.98 537600
  26 SZWEC MATEUSZ-KRZYSZT. 2 < 5>  57 O   217032 0 11:13:48 1828.97  30.70 58.58 58.93 537350
  27 KUNICKI J. - KAPŁON M. 3 < 4>  35 O   312015 0 11:20:44 1828.73  31.88 58.52 58.89 549960
  28 HAIN RAFAŁ             1 < 2>  34 M   129060 0 11:22:17 1826.93  33.06       58.85 552250
  29 BIERNAT M-K            3 < 3>  41 C   301018 1 11:20:17 1826.87  34.24 58.41 58.81 548580
  30 MIKITÓW MARIUSZ        2 20- 4- 4 O   215024 1 11:14:20 1826.30  35.42 58.35 58.76 537540
  31 GARDA STANISŁAW        2 < 5>  42 S   204023 1 11:13:15 1825.27  36.60 58.29 58.72 535260
  32 MRUCZEK ADRIAN         3 31-13- 6 M   329009 0 11:23:44 1818.93  37.78 58.24 58.68 552470
  33 SZWEDO ZBIGNIEW        2 < 2>  55 -   229090 0 11:15:07 1818.91  38.96       58.64 536790
  34 HAIN RAFAŁ             1 < 3>  40 C   129026 0 11:23:39 1818.71  40.14 58.12 58.59 552250
  35 KUNICKI J. - KAPŁON M. 3 < 5>  37 M   312012 0 11:22:34 1817.65  41.32 58.07 58.55 549960
  36 KAŁWA-BANIK            2 26- 4- 3 -   232030 0 11:16:32 1817.40  42.50 58.01 58.51 538920
  37 KUNICKI J. - KAPŁON M. 3 < 6>  38 M   312016 0 11:22:47 1816.35  43.68 57.95 58.46 549960
  38 KUNICKI J. - KAPŁON M. 3 < 7>  50 -   312045 1 11:22:49 1816.15  44.86 57.90 58.42 549960
  39 SOBCZYŃSKI BR.-GRZEG.  2 < 5>  56 -   214060 1 11:16:30 1813.15  46.04       58.38 537600
  40 HAIN RAFAŁ             1 < 4>  48 O   129024 1 11:24:45 1812.14  47.23 57.78 58.34 552250
  41 BIERNAT M-K            3 < 4> 109 O   301024 0 11:22:53 1811.19  48.41 57.73 58.29 548580
  42 GARDA STANISŁAW        2 < 6>  44 -   204058 1 11:15:36 1810.76  49.59       58.25 535260
  43 MRUCZEK ADRIAN         3 < 2>  53 O   329018 0 11:25:08 1810.59  50.77 57.61 58.21 552470
  44 GARDA STANISŁAW        2 < 7>  45 -   204094 1 11:15:40 1810.35  51.95       58.17 535260
  45 GARDA STANISŁAW        2 < 8>  58 -   204057 0 11:15:42 1810.15  53.13       58.12 535260
  46 KAŁWA-BANIK            2 < 2>  78 M   232014 0 11:18:18 1806.64  54.31 57.44 58.08 538920
  47 GALA JERZY             1 27- 8- 6 M   103006 0 11:21:56 1806.56  55.49 57.38 58.04 545460
  48 HAIN RAFAŁ             1 < 5>  70 -   129027 1 11:25:42 1806.51  56.67 57.33 58.00 552250
  49 GALA JERZY             1 < 2>  80 O   103010 0 11:22:04 1805.76  57.85 57.27 57.95 545460
  50 KUNICKI J. - KAPŁON M. 3 < 8>  51 M   312044 0 11:24:41 1805.02  59.03 57.21 57.91 549960
  51 KUNICKI J. - KAPŁON M. 3 < 9>  65 -   312061 0 11:24:43 1804.82  60.21       57.87 549960
  52 POPŁAWSKI JAN          2 < 2> 127 M   231010 0 11:19:45 1804.10  61.39 57.10 57.82 540780
  53 MRUCZEK ADRIAN         3 < 3>  68 M   329020 0 11:26:17 1803.79  62.57 57.04 57.78 552470
  54 BIENIEK MIECZYSŁAW     1 < 2>  92 O   120025 1 11:24:09 1802.04  63.75 56.99 57.74 548090
  55 SZWEDO ZBIGNIEW        2 < 3>  59 C   229006 1 11:17:56 1801.71  64.94 56.93 57.70 536790
  56 SOBCZYŃSKI BR.-GRZEG.  2 < 6>  60 M   214004 1 11:19:09 1797.09  66.12 56.87 57.65 537600
  57 SZWEC MATEUSZ-KRZYSZT. 2 < 6>  64 O   217011 0 11:19:06 1796.56  67.30 56.82 57.61 537350
  58 GARDA STANISŁAW        2 < 9>  76 -   204145 0 11:17:58 1796.38  68.48       57.57 535260
  59 SZWEDO ZBIGNIEW        2 < 4>  61 M   229039 1 11:19:02 1795.08  69.66 56.70 57.53 536790
  60 SOBCZYŃSKI BR.-GRZEG.  2 < 7>  67 -   214063 1 11:19:48 1793.20  70.84       57.48 537600
  61 SZWEDO ZBIGNIEW        2 < 5> 154 M   229001 0 11:19:22 1793.09  72.02 56.59 57.44 536790
  62 MACHACKI KAZIMIERZ     1 10- 3- 3 M   110003 1 11:24:20 1792.54  73.20 56.53 57.40 545530



  63 RYPIEŃ K.- WALCZUK B.  1 < 2> 105 -   114037 0 11:26:45 1791.65  74.38 56.47 57.36 549590
  64 SZWEC MATEUSZ-KRZYSZT. 2 < 7>  72 M   217027 1 11:20:04 1790.77  75.56 56.42 57.31 537350
  65 KUNICKI J. - KAPŁON M. 3 <10>  75 -   312040 1 11:27:13 1790.14  76.74 56.36 57.27 549960
  66 WOJDYŁA PAWEŁ-KAZIM.   2 20- 1- 1 M   237047 1 11:21:40 1789.03  77.92 56.30 57.23 539690
  67 SOBCZYŃSKI BR.-GRZEG.  2 < 8>  86 C   214001 1 11:20:42 1787.83  79.10 56.25 57.18 537600
  68 MRUCZEK ADRIAN         3 < 4>  69 O   329017 0 11:29:06 1787.35  80.28 56.19 57.14 552470
  69 MRUCZEK ADRIAN         3 < 5> 102 O   329021 0 11:29:29 1785.14  81.46 56.13 57.10 552470
  70 HAIN RAFAŁ             1 < 6>  71 -   129015 1 11:29:24 1784.91  82.64 56.08 57.06 552250
  71 HAIN RAFAŁ             1 < 7>  82 -   129020 1 11:29:31 1784.23  83.83 56.02 57.01 552250
  72 SZWEC MATEUSZ-KRZYSZT. 2 < 8> 188 O   217004 0 11:21:30 1782.26  85.01 55.96 56.97 537350
  73 SZURGOT STEFAN         2 20- 2- 2 M   216010 1 11:21:56 1782.15  86.19 55.91 56.93 538090
  74 MIKITÓW MARIUSZ        2 < 2> 107 O   215028 0 11:21:56 1780.33  87.37 55.85 56.89 537540
  75 KUNICKI J. - KAPŁON M. 3 <11>  88 -   312049 0 11:29:00 1779.81  88.55 55.79 56.84 549960
  76 GARDA STANISŁAW        2 <10>  79 -   204041 0 11:20:51 1779.16  89.73 55.73 56.80 535260
  77 SAMEK ZENON            2 22- 1- 1 M   213009 1 11:22:50 1779.06  90.91 55.68 56.76 538760
  78 KAŁWA-BANIK            2 < 3> 167 O   232015 0 11:22:56 1779.01  92.09 55.62 56.72 538920
  79 GARDA STANISŁAW        2 <11>  84 -   204133 0 11:20:53 1778.96  93.27       56.67 535260
  80 GALA JERZY             1 < 3>  81 O   103013 1 11:26:40 1778.67  94.45 55.51 56.63 545460
  81 GALA JERZY             1 < 4> 129 O   103002 1 11:26:43 1778.38  95.63 55.45 56.59 545460
  82 HAIN RAFAŁ             1 < 8> 103 -   129050 0 11:31:06 1775.15  96.81 55.39 56.55 552250
  83 KUBÓW PIOTR-WOJCIECH   3 < 2>  95 O   310006 0 11:29:48 1774.40  97.99 55.34 56.50 549710
  84 GARDA STANISŁAW        2 <12>  87 -   204083 0 11:21:44 1773.95  99.17       56.46 535260
  85 RUTOWICZ MAREK         1 37- 6- 4 -   113010 0 11:27:34 1772.92 100.35 55.22 56.42 545290
  86 SOBCZYŃSKI BR.-GRZEG.  2 < 9>  89 -   214076 1 11:23:16 1772.70 101.53       56.37 537600
  87 GARDA STANISŁAW        2 <13>  91 -   204153 1 11:21:59 1772.48 102.72       56.33 535260
  88 KUNICKI J. - KAPŁON M. 3 <12>  96 -   312046 0 11:30:18 1772.35 103.90 55.05 56.29 549960
  89 SOBCZYŃSKI BR.-GRZEG.  2 <10>  90 O   214013 1 11:23:23 1772.02 105.08 55.00 56.25 537600
  90 SOBCZYŃSKI BR.-GRZEG.  2 <11> 111 S   214042 0 11:23:26 1771.72 106.26 54.94 56.20 537600
  91 GARDA STANISŁAW        2 <14>  93 S   204002 0 11:22:15 1770.92 107.44 54.88 56.16 535260
  92 BIENIEK MIECZYSŁAW     1 < 3>  94 M   120033 0 11:29:35 1770.41 108.62 54.82 56.12 548090
  93 GARDA STANISŁAW        2 <15> 101 -   204044 0 11:22:22 1770.24 109.80 54.77 56.08 535260
  94 BIENIEK MIECZYSŁAW     1 < 4>  98 O   120014 1 11:29:48 1769.17 110.98 54.71 56.03 548090
  95 KUBÓW PIOTR-WOJCIECH   3 < 3> 157 O   310009 1 11:30:55 1768.03 112.16 54.65 55.99 549710
  96 KUNICKI J. - KAPŁON M. 3 <13> 131 O   312022 1 11:31:25 1765.99 113.34 54.60 55.95 549960
  97 RUTOWICZ MAREK         1 < 2> 141 M   113014 0 11:28:48 1765.84 114.52 54.54 55.91 545290
  98 BIENIEK MIECZYSŁAW     1 < 5> 137 O   120020 0 11:30:25 1765.66 115.70 54.48 55.86 548090
  99 SZURGOT STEFAN         2 < 2>---- M   216017 1 11:24:47 1765.48 116.88 54.43 55.82 538090
 100 CZARNIK JÓZEF          2  8- 1- 1 M   240023 1 11:26:08 1764.07 118.06 54.37 55.78 540040
 101 GARDA STANISŁAW        2 <16> 104 C   204016 0 11:23:30 1763.62 119.24 54.31 55.73 535260
 102 MRUCZEK ADRIAN         3 < 6> 106 O   329034 1 11:33:24 1762.83 120.43 54.26 55.69 552470
 103 HAIN RAFAŁ             1 < 9> 118 S   129009 1 11:33:17 1762.78 121.61 54.20 55.65 552250
 104 GARDA STANISŁAW        2 <17> 108 -   204157 0 11:23:49 1761.79 122.79       55.61 535260
 105 RYPIEŃ K.- WALCZUK B.  1 < 3> 120 C   114004 0 11:32:14 1760.19 123.97 54.09 55.56 549590
 106 MRUCZEK ADRIAN         3 < 7> 119 -   329049 1 11:33:54 1760.02 125.15 54.03 55.52 552470
 107 MIKITÓW MARIUSZ        2 < 3> 208 M   215015 0 11:25:28 1759.73 126.33 53.97 55.48 537540
 108 GARDA STANISŁAW        2 <18> 124 C   204022 0 11:24:13 1759.47 127.51 53.91 55.44 535260
 109 BIERNAT M-K            3 < 5> 113 -   301038 1 11:31:50 1759.21 128.69 53.86 55.39 548580
 110 MARSCHOLEK ALFRED      3 < 2>---- O   328036 1 11:36:03 1759.15 129.87 53.80 55.35 555980
 111 SOBCZYŃSKI BR.-GRZEG.  2 <12> 112 C   214021 0 11:25:47 1758.11 131.05 53.74 55.31 537600
 111 SOBCZYŃSKI BR.-GRZEG.  2 <13> 121 -   214055 0 11:25:47 1758.11 131.05       55.31 537600
 113 BIERNAT M-K            3 < 6> 115 -   301041 1 11:32:02 1758.08 133.41 53.63 55.22 548580
 114 KONDYS MICHAŁ          3 < 2> 117 M   309011 1 11:32:44 1757.82 134.59 53.57 55.18 549730
 115 BIERNAT M-K            3 < 7> 116 M   301023 1 11:32:08 1757.52 135.77 53.52 55.14 548580
 116 BIERNAT M-K            3 < 8> 126 -   301019 0 11:32:11 1757.24 136.95 53.46 55.09 548580
 117 KONDYS MICHAŁ          3 < 3> 146 C   309038 0 11:32:57 1756.61 138.13 53.40 55.05 549730
 118 HAIN RAFAŁ             1 <10> 123 S   129011 1 11:34:28 1756.15 139.32 53.35 55.01 552250
 119 MRUCZEK ADRIAN         3 < 8> 122 O   329015 0 11:34:51 1754.71 140.50 53.29 54.97 552470
 120 RYPIEŃ K.- WALCZUK B.  1 < 4> 128 O   114007 0 11:33:16 1754.38 141.68 53.23 54.92 549590
 120 SOBCZYŃSKI BR.-GRZEG.  2 <14> 135 -   214011 1 11:26:26 1754.38 141.68 53.23 54.92 537600
 122 MRUCZEK ADRIAN         3 < 9> 151 O   329006 0 11:34:55 1754.34 144.04 53.12 54.84 552470
 123 HAIN RAFAŁ             1 <11> 130 M   129021 1 11:35:16 1751.69 145.22 53.06 54.80 552250
 124 GARDA STANISŁAW        2 <19> 125 -   204012 1 11:25:51 1750.07 146.40 53.00 54.75 535260
 125 GARDA STANISŁAW        2 <20> 133 -   204051 1 11:25:56 1749.60 147.58       54.71 535260
 126 BIERNAT M-K            3 < 9> 134 M   301047 0 11:33:38 1749.11 148.76 52.89 54.67 548580
 127 POPŁAWSKI JAN          2 < 3> 144 M   231035 1 11:29:19 1748.31 149.94 52.83 54.63 540780
 128 RYPIEŃ K.- WALCZUK B.  1 < 5> 189 C   114003 0 11:34:38 1746.76 151.12 52.78 54.58 549590
 129 GALA JERZY             1 < 5> 176 -   103015 1 11:32:26 1745.84 152.30 52.72 54.54 545460
 130 HAIN RAFAŁ             1 <12> 142 -   129056 0 11:36:34 1744.50 153.48       54.50 552250
 131 KUNICKI J. - KAPŁON M. 3 <14> 140 O   312059 0 11:35:20 1744.06 154.66       54.45 549960



 132 JANECZEK TADEUSZ       2 22- 2- 2 M   238008 0 11:29:38 1743.93 155.84 52.55 54.41 539980
 133 GARDA STANISŁAW        2 <21> 138 -   204139 0 11:26:58 1743.71 157.02       54.37 535260
 134 BIERNAT M-K            3 <10> 136 -   301013 0 11:34:37 1743.65 158.21 52.44 54.33 548580
 135 SOBCZYŃSKI BR.-GRZEG.  2 <15> 187 -   214017 1 11:28:20 1743.57 159.39 52.38 54.28 537600
 136 BIERNAT M-K            3 <11>---- -   301044 0 11:34:38 1743.55 160.57 52.32 54.24 548580
 137 BIENIEK MIECZYSŁAW     1 < 6> 145 O   120031 0 11:34:49 1740.98 161.75 52.27 54.20 548090
 138 GARDA STANISŁAW        2 <22> 139 -   204171 0 11:27:30 1740.68 162.93       54.16 535260
 139 GARDA STANISŁAW        2 <23> 147 -   204093 0 11:27:31 1740.59 164.11       54.11 535260
 140 KUNICKI J. - KAPŁON M. 3 <15> 149 -   312013 0 11:36:00 1740.38 165.29 52.09 54.07 549960
 141 RUTOWICZ MAREK         1 < 3> 166 -   113039 0 11:33:23 1740.01 166.47 52.04 54.03 545290
 142 HAIN RAFAŁ             1 <13> 182 -   129004 1 11:37:31 1739.28 167.65 51.98 53.99 552250
 143 MACHACKI KAZIMIERZ     1 < 2> 181 M   110026 1 11:33:50 1738.28 168.83 51.92 53.94 545530
 144 POPŁAWSKI JAN          2 < 4> 171 -   231007 0 11:31:08 1738.10 170.01 51.87 53.90 540780
 145 BIENIEK MIECZYSŁAW     1 < 7> 163 -   120059 0 11:35:24 1737.76 171.19       53.86 548090
 146 KONDYS MICHAŁ          3 < 4> 168 S   309031 1 11:36:41 1735.90 172.37 51.75 53.82 549730
 147 GARDA STANISŁAW        2 <24> 152 -   204010 0 11:28:50 1733.17 173.55 51.70 53.77 535260
 148 MIKITÓW DAWID          2 20- 1- 1 M   210023 0 11:30:20 1732.11 174.73 51.64 53.73 537530
 149 KUNICKI J. - KAPŁON M. 3 <16> 150 -   312027 1 11:37:35 1731.70 175.91 51.58 53.69 549960
 150 KUNICKI J. - KAPŁON M. 3 <17> 156 -   312067 0 11:37:39 1731.34 177.10       53.64 549960
 150 MRUCZEK ADRIAN         3 <10> 173 O   329024 0 11:39:06 1731.34 177.10 51.53 53.64 552470
 152 GARDA STANISŁAW        2 <25> 155 -   204062 1 11:29:16 1730.74 179.46       53.56 535260
 153 KIRAGA KRZYSZTOF       3 12- 1- 1 M   306013 0 11:37:57 1729.49 180.64 51.36 53.52 549890
 154 SZWEDO ZBIGNIEW        2 < 6> 198 S   229008 0 11:30:29 1728.89 181.82 51.30 53.47 536790
 155 GARDA STANISŁAW        2 <26> 170 -   204076 0 11:29:56 1727.02 183.00       53.43 535260
 156 KUNICKI J. - KAPŁON M. 3 <18> 159 -   312037 0 11:38:37 1726.09 184.18 51.18 53.39 549960
 157 KUBÓW PIOTR-WOJCIECH   3 < 4> 158 O   310016 0 11:38:32 1725.75 185.36 51.13 53.35 549710
 158 KUBÓW PIOTR-WOJCIECH   3 < 5> 177 O   310025 0 11:38:33 1725.66 186.54 51.07 53.30 549710
 159 KUNICKI J. - KAPŁON M. 3 <19> 162 M   312043 0 11:38:56 1724.37 187.72 51.01 53.26 549960
 160 GRZYWNOWICZ ROBERT     1 15- 3- 3 S   124021 0 11:35:19 1724.24 188.90 50.96 53.22 543680
 161 GRZYWNOWICZ ROBERT     1 < 2> 164 C   124002 0 11:35:22 1723.96 190.08 50.90 53.18 543680
 162 KUNICKI J. - KAPŁON M. 3 <20> 165 M   312019 1 11:39:12 1722.93 191.26 50.84 53.13 549960
 163 BIENIEK MIECZYSŁAW     1 < 8>---- M   120022 0 11:38:07 1722.92 192.44 50.79 53.09 548090
 164 GRZYWNOWICZ ROBERT     1 < 3>---- O   124027 0 11:35:34 1722.87 193.62 50.73 53.05 543680
 165 KUNICKI J. - KAPŁON M. 3 <21> 184 O   312025 0 11:39:15 1722.66 194.81 50.67 53.00 549960
 166 RUTOWICZ MAREK         1 < 4> 174 M   113013 0 11:36:42 1721.79 195.99 50.62 52.96 545290
 167 KAŁWA-BANIK            2 < 4>---- O   232009 0 11:33:02 1721.61 197.17 50.56 52.92 538920
 168 KONDYS MICHAŁ          3 < 5> 169 -   309004 1 11:39:44 1719.34 198.35 50.50 52.88 549730
 169 KONDYS MICHAŁ          3 < 6> 175 -   309001 1 11:39:45 1719.25 199.53 50.45 52.83 549730
 170 GARDA STANISŁAW        2 <27> 180 -   204066 0 11:31:25 1718.79 200.71       52.79 535260
 -------------------- KONIEC KONKURSU  - NA BAZIE  1:5 --------------------
 171 POPŁAWSKI JAN          2 < 5> 172 -   231013 0 11:34:47 1717.94        50.33 52.75 540780
 172 POPŁAWSKI JAN          2 < 6>---- M   231034 1 11:34:49 1717.76        50.27 52.71 540780
 173 MRUCZEK ADRIAN         3 <11> 203 O   329007 0 11:41:41 1717.43        50.22 52.66 552470
 174 RUTOWICZ MAREK         1 < 5> 195 M   113007 1 11:37:44 1716.19        50.16 52.62 545290
 175 KONDYS MICHAŁ          3 < 7> 179 -   309021 0 11:40:27 1715.49        50.10 52.58 549730
 176 GALA JERZY             1 < 6> 204 -   103026 0 11:37:58 1715.46        50.05 52.54 545460
 177 KUBÓW PIOTR-WOJCIECH   3 < 6> 178 O   310015 1 11:40:34 1714.81        49.99 52.49 549710
 178 KUBÓW PIOTR-WOJCIECH   3 < 7> 190 O   310007 1 11:40:35 1714.72        49.93 52.45 549710
 179 KONDYS MICHAŁ          3 < 8> 192 S   309037 1 11:40:36 1714.69        49.88 52.41 549730
 180 GARDA STANISŁAW        2 <28> 193 -   204072 0 11:32:18 1713.93              52.36 535260
 181 MACHACKI KAZIMIERZ     1 < 3>---- M   110034 1 11:38:18 1713.89        49.76 52.32 545530
 182 HAIN RAFAŁ             1 <14> 186 -   129036 0 11:42:30 1712.40        49.71 52.28 552250
 183 LEWANDOWSKI MARIAN     1  6- 1- 1 M   108006 0 11:38:14 1711.29        49.65 52.24 544590
 184 KUNICKI J. - KAPŁON M. 3 <22> 185 -   312047 0 11:41:31 1710.52        49.59 52.19 549960
 185 KUNICKI J. - KAPŁON M. 3 <23>---- -   312042 0 11:41:32 1710.43        49.54 52.15 549960
 186 HAIN RAFAŁ             1 <15> 191 -   129018 0 11:42:55 1710.19        49.48 52.11 552250
 187 SOBCZYŃSKI BR.-GRZEG.  2 <16>---- -   214015 0 11:34:23 1710.01        49.42 52.07 537600
 188 SZWEC MATEUSZ-KRZYSZT. 2 < 9>---- M   217053 0 11:34:19 1709.58              52.02 537350
 189 RYPIEŃ K.- WALCZUK B.  1 < 6> 211 S   114020 0 11:41:34 1709.10        49.31 51.98 549590
 190 KUBÓW PIOTR-WOJCIECH   3 < 8>---- O   310029 0 11:41:49 1708.15        49.25 51.94 549710
 191 HAIN RAFAŁ             1 <16> 210 -   129028 0 11:43:22 1707.81        49.19 51.90 552250
 192 KONDYS MICHAŁ          3 < 9> 197 M   309046 1 11:41:55 1707.68        49.14 51.85 549730
 193 GARDA STANISŁAW        2 <29> 194 -   204084 1 11:33:32 1707.19              51.81 535260
 194 GARDA STANISŁAW        2 <30> 196 S   204024 1 11:33:35 1706.91        49.02 51.77 535260
 195 RUTOWICZ MAREK         1 < 6>---- M   113008 0 11:39:30 1706.70        48.97 51.73 545290
 196 GARDA STANISŁAW        2 <31> 200 -   204080 0 11:33:38 1706.64              51.68 535260
 197 KONDYS MICHAŁ          3 <10>---- -   309032 0 11:42:11 1706.26        48.85 51.64 549730
 198 SZWEDO ZBIGNIEW        2 < 7>---- -   229058 0 11:34:49 1705.09              51.60 536790
 199 JANECZEK TADEUSZ       2 < 2>---- M   238076 1 11:36:44 1704.84              51.55 539980



 200 GARDA STANISŁAW        2 <32> 201 -   204144 1 11:34:00 1704.65              51.51 535260
 201 GARDA STANISŁAW        2 <33> 202 -   204049 1 11:34:02 1704.47        48.63 51.47 535260
 202 GARDA STANISŁAW        2 <34> 205 -   204170 1 11:34:07 1704.02              51.43 535260
 203 MRUCZEK ADRIAN         3 <12> 212 O   329005 0 11:44:14 1703.93        48.51 51.38 552470
 204 GALA JERZY             1 < 7> 209 M   103027 0 11:40:11 1703.59        48.45 51.34 545460
 205 GARDA STANISŁAW        2 <35> 206 -   204082 0 11:34:13 1703.47              51.30 535260
 206 GARDA STANISŁAW        2 <36> 207 M   204073 1 11:34:14 1703.38              51.26 535260
 207 GARDA STANISŁAW        2 <37>---- -   204156 0 11:34:19 1702.93              51.21 535260
 208 MIKITÓW MARIUSZ        2 < 4>---- O   215018 0 11:36:00 1701.08        48.23 51.17 537540
 209 GALA JERZY             1 < 8>---- O   103020 0 11:40:57 1699.52        48.17 51.13 545460
 210 HAIN RAFAŁ             1 <17>---- C   129013 0 11:44:59 1699.32        48.11 51.09 552250
 211 RYPIEŃ K.- WALCZUK B.  1 < 7>---- M   114021 1 11:43:27 1699.15        48.06 51.04 549590
 212 MRUCZEK ADRIAN         3 <13>---- -   329033 1 11:45:10 1699.04        48.00 51.00 552470
 ──────────────────── K O N I E C    K O N K U R S U ────────────────────
 213 GARDA STANISŁAW        2 <38>---- -   204146 0 11:35:04 1698.88                    535260
 214 SOBCZYŃSKI BR.-GRZEG.  2 <17>---- M   214052 1 11:36:37 1697.95                    537600
 215 MRUCZEK ADRIAN         3 <14>---- M   329023 0 11:45:26 1697.64                    552470
 216 RUTOWICZ MAREK         1 < 7>---- -   113024 0 11:41:16 1697.31                    545290
 217 SZWEDO ZBIGNIEW        2 < 8>---- -   229092 0 11:36:26 1696.38                    536790
 218 BIERNAT M-K            3 <12>---- O   301012 0 11:43:29 1695.85                    548580
 219 HAIN RAFAŁ             1 <18>---- M   129048 1 11:45:43 1695.49                    552250
 220 RYPIEŃ K.- WALCZUK B.  1 < 8>---- S   114025 1 11:44:13 1695.13                    549590
 221 MIKITÓW DAWID          2 < 2>---- M   210027 0 11:37:10 1694.79                    537530
 222 SOBCZYŃSKI BR.-GRZEG.  2 <18>---- S   214034 0 11:37:31 1693.14                    537600
 223 MACHACKI KAZIMIERZ     1 < 4>---- M   110024 1 11:42:18 1692.62                    545530
 224 RUTOWICZ MAREK         1 < 8>---- M   113016 0 11:42:16 1692.05                    545290
 225 KONDYS MICHAŁ          3 <11>---- -   309007 1 11:44:57 1691.74                    549730
 



 KOŃCOWA KLASYFIKACJA HODOWCÓW ODDZIAŁU NIEMODLIN_2 – LOTY GOŁĘBI DOROSŁYCH 2019
┌───┬──────────────────────┬───────┬───┬────┬────┬─────────────────────────────────────────────┬─────────────────┬───┐
│POZ│   NAZWISKO i IMIĘ    │ODLEGŁ.│WŁ.│POZ.│POZ.│                  KONKURSY                   │      PUNKTY     │Nr │
│PKT│       HODOWCY        │  [m]  │GOŁ│ I  │ II ├──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬───┼────────┬────────┤HOD│
│HOD│                      │       │   │GOŁ.│GOŁ.│ 1│ 2│ 3│ 4│ 5│ 6│ 7│ 8│ 9│10│11│12│13│14│RAZ│ Lot 14 │  RAZEM │   │
├───┼──────────────────────┼───────┼───┼────┼────┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼───┼────────┼────────┼───┤
   1 HAIN RAFAŁ              552250  43    4   28  8  8  8  8  6  6  8  5  8  6  8  5  8  6  98   341.24  4316.58 129
   2 GARDA STANISŁAW         535260  90    1   16  8  8  8  8  6  6  8  5  8  6  8  5  8  6  98   337.18  4295.23 204
   3 SOBCZYŃSKI BR.-GRZEG.   537600  42    5    7  8  8  8  8  6  6  8  5  8  6  8  5  8  6  98   346.21  4289.68 214
   4 MRUCZEK ADRIAN          552470  31   32   43  8  8  8  8  6  6  8  5  8  6  8  5  8  6  98   344.60  4207.34 329
   5 KUNICKI J. - KAPŁON M.  549960  47    2    3  8  7  8  8  6  6  8  5  8  6  8  5  8  6  97   349.72  4194.18 312
   6 BIERNAT M-K             548580  40   14   15  8  8  8  8  6  6  8  5  8  6  8  5  8  5  97   286.31  4091.56 301
   7 SZWEDO ZBIGNIEW         536790  43   17   33  8  8  8  8  6  6  8  5  6  6  8  5  8  5  95   285.46  4045.98 229
   8 RYPIEŃ K.- WALCZUK B.   549590  24    8   63  8  8  8  8  6  6  8  5  8  6  8  4  8  6  97   327.78  4002.10 114
   9 RUTOWICZ MAREK          545290  37   85   97  8  8  8  8  6  6  8  4  8  6  8  4  8  4  94   213.22  3877.72 113
  10 KUBÓW PIOTR-WOJCIECH    549710  22   13   83  8  8  8  8  6  6  8  4  8  6  8  4  5  6  93   331.12  3817.23 310
  11 SZWEC MATEUSZ-KRZYSZT.  537350  20   10   11  8  8  8  8  6  6  8  2  8  4  8  5  8  6  93   354.23  3789.11 217
  12 GALA JERZY              545460  27   47   49  8  6  8  8  6  6  8  4  7  6  8  1  7  6  89   331.68  3566.39 103
  13 MIKITÓW MARIUSZ         537540  20   30   74  8  8  8  8  6  5  8  5  3  5  6  4  8  4  86   222.30  3420.16 215
  14 KONDYS MICHAŁ           549730  35    9  114  5  5  8  8  4  6  8  3  4  6  4  5  8  6  80   327.97  3351.19 309
  15 BIENIEK MIECZYSŁAW      548090  26   12   54  8  8  8  8  6  6  5  3  7  5  5  2  8  6  85   339.48  3330.69 120
  16 KAŁWA-BANIK             538920  26   36   46  8  8  8  8  5  6  8  3  8  6  8  0  5  3  84   167.72  3160.47 232
  17 SAMEK ZENON             538760  22   77  239  8  7  6  7  2  6  8  5  5  6  6  4  6  1  77    56.76  3102.93 213
  18 SZEWCZYK WOJCIECH       542850  15  265  276  8  8  8  8  6  6  8  2  8  5  7  2  -  0  76           2992.39 223
  19 MARSCHOLEK ALFRED       555980  20   23  110  8  8  8  6  6  5  7  2  8  4  5  3  4  2  76   114.41  2883.10 328
  20 KASZUBA STANISŁAW       545360                -  8  8  8  5  6  8  1  0  6  7  4  4  -  65           2754.68 234
  21 GRZYWNOWICZ ROBERT      543680  15  160  161  5  8  8  7  6  2  6  2  0  3  4  5  6  3  65   159.45  2538.43 124
  22 CZAJA PAWEŁ             541640                8  8  8  8  6  6  8  3  8  2  -  -  -  -  65           2531.23 225
  23 MIKITÓW DAWID           537530  20  148  221  7  8  8  4  6  1  4  2  8  2  6  1  5  1  63    53.73  2217.30 210
  24 KRUTAK KATARZYNA        542850   3            8  8  8  8  5  5  3  1  7  4  3  1  -  0  61           2182.00 242
  25 TRZMIELEWSKI KRZYSZTOF  538360                8  8  8  3  2  6  6  5  8  4  -  -  -  -  58           2175.07 219
  26 SERAFIN LESZEK          542160                8  8  8  8  6  6  8  1  8  1  -  -  -  -  62           2172.50 222
  27 WOJDYŁA PAWEŁ-KAZIM.    539690  20   66  262  3  8  8  8  5  1  6  1  3  2  1  4  1  1  52    57.23  1980.08 237
  28 ZDZUJ HUBERT            543530                8  8  8  8  5  2  7  -  -  1  2  3  -  -  52           1830.89 243
  29 SZURGOT STEFAN          538090  20   73   99  4  6  4  3  6  3  5  2  2  3  1  -  6  2  47   112.75  1780.57 216
  30 JANECZEK TADEUSZ        539980  22  132  199  6  8  4  2  4  3  3  2  5  0  3  1  0  2  43   105.96  1499.20 238
  31 POPŁAWSKI JAN           540780  35    6   52  8  8  6  3  2  2  2  -  5  0  2  1  5  3  47   165.16  1479.73 231
  32 MACHACKI KAZIMIERZ      545530  10   62  143  4  8  5  4  1  3  2  0  2  2  4  -  3  3  41   163.66  1323.96 110
  33 KUCZERA PIOTR           549310                3  0  2  3  5  6  1  1  1  1  0  0  4  -  27           1104.81 311
  34 HOMENDA MICHAŁ          551810                8  8  7  7  3  3  1  -  -  -  -  -  -  -  37           1067.05 325
  35 CZERNECKI TADEUSZ       541370                4  7  2  2  4  4  3  1  0  -  -  -  -  -  27            932.79 226
  36 WNĘK TADEUSZ            544560                8  1  2  0  4  3  1  -  2  2  0  0  -  -  23            763.92 122
  37 KACZOR KRZYSZTOF        539950                5  1  8  6  2  -  2  -  0  1  -  0  -  -  25            752.06 227
  38 LEWANDOWSKI MARIAN      544590   6  183  271  -  2  3  4  2  1  0  1  1  0  -  1  2  1  18    52.24   695.97 108
  39 CZARNIK JÓZEF           540040   8  100       4  2  0  3  0  2  0  1  -  1  3  0  2  1  19    55.78   659.22 240
  40 STRZECHA ZBIGNIEW       547520  10  241       2  2  3  0  2  0  2  -  3  1  0  0  2  0  17            528.69 125
  41 GOTWALD JÓZEF           552770                5  -  -  4  3  -  -  -  -  -  -  -  -  -  12            408.55 320
  42 KIRAGA KRZYSZTOF        549890  12  153  232  -  2  0  0  2  0  0  -  3  1  0  0  1  1  10    53.52   383.76 306
  43 SŁODKOWSKI STANISŁAW    545300                2  6  0  0  1  0  0  0  0  0  -  -  -  -   9            186.46 119
  44 BROSZCZAK WOJCIECH      551840                4  3  0  0  1  0  0  -  -  -  -  -  -  -   8            175.52 324
  45 SŁODKOWSKI EDWARD       546380  11            1  5  0  1  0  0  0  -  1  -  0  -  -  0   8            166.81 117
  46 ŁUKAWSKI PAWEŁ          538200                1  2  1  0  1  -  0  -  -  -  -  -  -  -   5            134.00 224
  47 GALA RYSZARD            547340  20  340       0  1  1  0  1  0  0  0  0  0  0  -  1  0   4            129.68 104
  48 GAJDEMSKI BOGDAN        548460                5  3  0  0  0  0  0  -  -  -  0  -  -  -   8            119.46 102
  49 KAŁWA ŁUKASZ            548980                2  0  1  1  0  -  0  -  1  0  -  0  -  -   5            112.72 316
  50 SŁODKOWSKI PIOTR        546380                1  4  0  0  -  0  0  -  0  -  -  -  -  -   5             81.49 130
  51 BRODKORB PAWEŁ          548930                0  0  0  0  0  0  0  0  0  -  0  -  2  -   2             76.58 302
  52 HYL WOJCIECH            552670                2  2  0  0  -  0  -  -  -  -  -  -  -  -   4             68.58 326
  53 PASZKOWSKI ZENON        547430                0  0  1  0  0  0  1  0  0  -  -  -  -  -   2             57.03 315
  54 NIEDZIEJKO ADAM         540660                1  1  1  -  -  -  0  -  -  -  -  -  -  -   3             56.86 228
  55 SŁODKOWSKI JÓZEF        545250                0  0  0  1  0  0  -  -  -  -  -  -  -  -   1             34.57 118
  56 NAWAROWSKI ZBIGNIEW     538820                -  -  0  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -   1             32.52 211
  57 BŁAŻEJOWSKI JANUSZ      553590                2  0  0  0  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -   2             26.74 323
  58 SAWICKI ROMAN           548960                0  0  1  0  0  0  -  -  0  -  0  -  0  -   1             25.99 127
  59 METHNER HUBERT          553210                -  1  0  0  0  -  0  -  0  -  -  -  -  -   1             17.92 314
  60 ROSIŃSKI EDMUND         544400                0  1  0  0  0  0  0  0  0  -  -  -  -  -   1             16.50 112
     HUTNIK JANUSZ           548570   5            0  -  0  0  0  -  -  -  -  0  -  -  0  0                       305
                                 



             

      KOŃCOWA KLASYFIKACJA HODOWCÓW – SERIA 5 z „50”
   ┌───┬──────────────────────┬──┬──────────────┬──────────────────────────┐
   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │S.│ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │
   │   │       HODOWCY        │  │L.14│Pop.│RAZ.│ Lot 14 │Poprzed.│  RAZEM │
   ├───┼──────────────────────┼──┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤
      1 GARDA STANISŁAW         2   5   65   70    290.19  3029.15  3319.34
      2 HAIN RAFAŁ              1   5   65   70    291.85  3019.94  3311.79
      3 SOBCZYŃSKI BR.-GRZEG.   2   5   65   70    290.02  3012.80  3302.82
      4 KUNICKI J. - KAPŁON M.  3   5   65   70    295.78  2959.61  3255.38
      5 MRUCZEK ADRIAN          3   5   65   70    288.91  2956.99  3245.90
      6 BIERNAT M-K             3   5   65   70    287.16  2938.39  3225.55
      7 SZWEDO ZBIGNIEW         2   5   63   68    285.45  2891.33  3176.78
      8 RYPIEŃ K.- WALCZUK B.   1   5   65   70    282.13  2888.40  3170.53
      9 RUTOWICZ MAREK          1   5   63   68    271.93  2768.10  3040.03
     10 SZWEC MATEUSZ-KRZYSZT.  2   5   62   67    296.63  2672.18  2968.81
     11 KUBÓW PIOTR-WOJCIECH    3   5   62   67    278.63  2686.50  2965.13
     12 KONDYS MICHAŁ           3   5   61   66    276.58  2595.18  2871.77
     13 MIKITÓW MARIUSZ         2   4   62   66    222.30  2649.03  2871.32
     14 KAŁWA-BANIK             2   4   62   66    226.22  2610.75  2836.97
     15 SAMEK ZENON             2   1   63   64     56.76  2763.53  2820.29
     16 GALA JERZY              1   5   58   63    283.75  2344.76  2628.51
     17 BIENIEK MIECZYSŁAW      1   5   57   62    279.95  2317.68  2597.63
     18 MARSCHOLEK ALFRED       3   2   58   60    114.41  2329.93  2444.35
     19 SZEWCZYK WOJCIECH       2       55   55            2363.10  2363.10
     20 GRZYWNOWICZ ROBERT      1   3   51   54    159.44  2069.50  2228.94
     21 KASZUBA STANISŁAW       2       49   49            2223.12  2223.12
     22 TRZMIELEWSKI KRZYSZTOF  2       48   48            2002.47  2002.47
     23 CZAJA PAWEŁ             2       46   46            1930.70  1930.70
     24 POPŁAWSKI JAN           2   5   46   51    278.89  1632.85  1911.74
     25 MIKITÓW DAWID           2   1   48   49     53.73  1797.80  1851.53
     26 SZURGOT STEFAN          2   2   43   45    112.75  1588.11  1700.86
     27 WOJDYŁA PAWEŁ-KAZIM.    2   1   42   43     57.23  1641.40  1698.62
     28 SERAFIN LESZEK          2       42   42            1587.52  1587.52
     29 ZDZUJ HUBERT            2       39   39            1526.65  1526.65
     30 KRUTAK KATARZYNA        2       40   40            1510.68  1510.68
     31 JANECZEK TADEUSZ        2   1   37   38     54.41  1369.79  1424.20
     32 MACHACKI KAZIMIERZ      1   3   35   38    163.66  1110.23  1273.89
     33 CZERNECKI TADEUSZ       2       31   31            1087.19  1087.19
     34 HOMENDA MICHAŁ          3       29   29             978.58   978.58
     35 KUCZERA PIOTR           3       23   23             951.21   951.21
     36 WNĘK TADEUSZ            1       20   20             724.17   724.17
     37 LEWANDOWSKI MARIAN      1   1   17   18     52.24   643.73   695.97
     38 CZARNIK JÓZEF           2   1   18   19     55.78   603.46   659.23
     39 KACZOR KRZYSZTOF        2       21   21             655.28   655.28
     40 STRZECHA ZBIGNIEW       1       17   17             528.70   528.70
     41 GOTWALD JÓZEF           3       12   12             408.55   408.55
     42 KIRAGA KRZYSZTOF        3   1    9   10     53.52   330.22   383.74
     43 BROSZCZAK WOJCIECH      3        9    9             191.87   191.87
     44 SŁODKOWSKI STANISŁAW    1        9    9             183.35   183.35
     45 SŁODKOWSKI EDWARD       1        8    8             166.81   166.81
     46 GAJDEMSKI BOGDAN        1        8    8             121.60   121.60
     47 KAŁWA ŁUKASZ            3        5    5             112.72   112.72
     48 GALA RYSZARD            1        3    3              95.89    95.89
     49 SŁODKOWSKI PIOTR        1        5    5              81.49    81.49
     50 BRODKORB PAWEŁ          3        2    2              76.58    76.58
     51 HYL WOJCIECH            3        4    4              68.58    68.58
     52 PASZKOWSKI ZENON        3        2    2              57.04    57.04
     53 NIEDZIEJKO ADAM         2        3    3              56.86    56.86
     54 ŁUKAWSKI PAWEŁ          2        3    3              49.62    49.62
     55 SŁODKOWSKI JÓZEF        1        1    1              34.57    34.57
     56 NAWAROWSKI ZBIGNIEW     2        1    1              32.52    32.52
     57 BŁAŻEJOWSKI JANUSZ      3        2    2              26.73    26.73
     58 SAWICKI ROMAN           1        1    1              25.99    25.99
     59 METHNER HUBERT          3        1    1              17.92    17.92
     60 ROSIŃSKI EDMUND         1        1    1              16.50    16.50



                        
        KLASYFIKACJA NAJLEPSZYCH LOTNIKÓW PO LOCIE nr 14
   ┌────┬──────────────────────┬──┬────────┬──┬────┬────────┬────────┐
   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│S.│OBRĄCZKA│Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│
   ├────┼──────────────────────┼──┼────────┼──┼────┼────────┼────────┤
       1 HAIN RAFAŁ              1 PL-0248-  0  13    600.20  5547.24
       2 RYPIEŃ K.- WALCZUK B.   1 PL-0250-  0  13    591.64  5515.06
       3 KUNICKI J. - KAPŁON M.  3 PL-0248-  0  12    587.07  5378.01
       4 KUNICKI J. - KAPŁON M.  3 PL-0250-  1  12    581.33  5378.01
       5 GARDA STANISŁAW         2 PL-0250-  0  12    553.05  5017.79
       6 HAIN RAFAŁ              1 PL-0248-  1  12    537.00  4994.99
       7 HAIN RAFAŁ              1 PL-0248-  0  12    530.71  4885.70
       8 BIENIEK MIECZYSŁAW      1 PL-0250-  1  12    513.69  4947.72
       9 RUTOWICZ MAREK          1 PL-0250-  0  12    513.53  4702.89
      10 KUNICKI J. - KAPŁON M.  3 PL-0250-  0  11    515.37  4828.05
      11 GARDA STANISŁAW         2 PL-0250-  1  11    512.80  4664.08
      12 HAIN RAFAŁ              1 PL-0248-  0  11    507.26  4666.85
      13 RYPIEŃ K.- WALCZUK B.   1 PL-0250-  0  11    491.99  4639.51
      14 SOBCZYŃSKI BR.-GRZEG.   2 PL-0250-  1  11    487.16  4608.55
      15 GARDA STANISŁAW         2 PL-0250-  1  11    474.06  4271.59
      16 GARDA STANISŁAW         2 PL-0250-  0  11    469.36  4150.09
      17 GARDA STANISŁAW         2 PL-0250-  0  11    468.60  4048.09
      18 KUNICKI J. - KAPŁON M.  3 PL-0250-  0  11    448.37  4423.43
      19 GARDA STANISŁAW         2 PL-0250-  0  11    443.15  3837.15
      20 KAŁWA-BANIK             2 PL-0248-  0  11    427.11  3865.98
      21 MRUCZEK ADRIAN          3 PL-0253-  0  10    501.71  5048.78
      22 MRUCZEK ADRIAN          3 PL-0253-  0  10    501.45  4745.21
      23 HAIN RAFAŁ              1 PL-0248-  1  10    489.04  4440.38
      24 RYPIEŃ K.- WALCZUK B.   1 PL-0250-  0  10    482.92  4516.07
      25 SOBCZYŃSKI BR.-GRZEG.   2 PL-0250-  1  10    470.67  4395.48
      26 HAIN RAFAŁ              1 PL-0248-  0  10    470.00  4440.38
      27 MRUCZEK ADRIAN          3 PL-0253-  0  10    467.67  4520.67
      28 KUNICKI J. - KAPŁON M.  3 PL-0250-  0  10    467.21  4392.62
      29 SOBCZYŃSKI BR.-GRZEG.   2 PL-0250-  0  10    466.75  4171.60
      30 MRUCZEK ADRIAN          3 PL-0253-  0  10    463.15  4511.63
      31 MIKITÓW MARIUSZ         2 PL-0250-  0  10    446.50  4080.64
      32 KUNICKI J. - KAPŁON M.  3 PL-0250-  0  10    442.83  4270.32
      33 GARDA STANISŁAW         2 PL-0250-  0  10    437.45  3838.33
      34 HAIN RAFAŁ              1 PL-0248-  0  10    436.31  4084.83
      35 HAIN RAFAŁ              1 PL-0248-  0  10    434.17  3903.64
      36 HAIN RAFAŁ              1 PL-0248-  1  10    434.07  4105.94
      37 GARDA STANISŁAW         2 PL-0250-  0  10    431.94  4141.38
      38 HAIN RAFAŁ              1 PL-0248-  0  10    431.48  4114.60
      39 SZWEC MATEUSZ-KRZYSZT.  2 PL-0257-  1  10    431.39  3752.50
      40 HAIN RAFAŁ              1 PL-0248-  0  10    429.53  4005.31
      41 RUTOWICZ MAREK          1 PL-0250-  0  10    429.02  4046.84
      42 HAIN RAFAŁ              1 PL-0248-  1  10    426.12  3903.64
      43 HAIN RAFAŁ              1 PL-0248-  0  10    425.75  3903.64
      44 MARSCHOLEK ALFRED       3 DV-03508  1  10    424.32  3939.19
      45 GRZYWNOWICZ ROBERT      1 PL-0253-  1  10    421.92  4032.75
      46 HAIN RAFAŁ              1 PL-0248-  0  10    419.51  3903.64
      47 GARDA STANISŁAW         2 PL-0250-  1  10    410.26  3736.33
      48 BIENIEK MIECZYSŁAW      1 PL-0250-  1  10    409.47  4045.76
      49 KUBÓW PIOTR-WOJCIECH    3 PL-0250-  0  10    407.75  3772.79
      50 SZWEDO ZBIGNIEW         2 PL-0248-  0  10    407.65  3747.40
      51 BIERNAT M-K             3 PL-0250-  0  10    407.19  3652.28
      52 HAIN RAFAŁ              1 PL-0248-  1  10    407.18  3679.53
      53 HAIN RAFAŁ              1 PL-0248-  0  10    390.33  3468.57
      54 BIERNAT M-K             3 PL-0250-  1  10    380.39  3623.81
      55 HAIN RAFAŁ              1 PL-0248-  1  10    377.11  3468.57
      56 SZWEDO ZBIGNIEW         2 PL-0250-  1   9    494.48  4580.25
      57 SOBCZYŃSKI BR.-GRZEG.   2 PL-0250-  0   9    462.56  4183.60
      58 KUNICKI J. - KAPŁON M.  3 PL-0250-  0   9    460.10  4396.98
      59 BIERNAT M-K             3 PL-0250-  1   9    458.74  4366.01
      60 MRUCZEK ADRIAN          3 PL-0253-  0   9    426.48  4083.11
      61 GARDA STANISŁAW         2 PL-0250-  0   9    424.57  3808.78
      62 GARDA STANISŁAW         2 PL-0250-  1   9    418.01  3708.12



      63 BIERNAT M-K             3 PL-0250-  0   9    412.85  3933.29
      64 KUNICKI J. - KAPŁON M.  3 PL-0250-  1   9    411.65  3943.31
      65 GARDA STANISŁAW         2 PL-0250-  0   9    409.44  3737.51
      66 GARDA STANISŁAW         2 PL-0250-  1   9    404.96  3729.23
      67 RUTOWICZ MAREK          1 PL-0250-  0   9    402.21  3898.30
      68 KUNICKI J. - KAPŁON M.  3 PL0262-1  0   9    401.48  3943.31
      69 GARDA STANISŁAW         2 PL0248-1  0   9    396.66  3416.29
      70 GARDA STANISŁAW         2 PL-0250-  1   9    396.35  3505.73
      71 HAIN RAFAŁ              1 PL-0248-  1   9    394.86  3668.51
      72 SOBCZYŃSKI BR.-GRZEG.   2 PL-0250-  1   9    388.35  3431.51
      73 GARDA STANISŁAW         2 PL-0250-  0   9    387.97  3627.23
      74 HAIN RAFAŁ              1 PL-0248-  0   9    386.95  3575.50
      75 MRUCZEK ADRIAN          3 PL-0253-  0   9    384.20  3562.68
      76 SZWEC MATEUSZ-KRZYSZT.  2 PL-0250-  0   9    383.97  3439.75
      77 SOBCZYŃSKI BR.-GRZEG.   2 PL-0250-  0   9    368.97  3220.46
      78 HAIN RAFAŁ              1 PL-0248-  1   9    363.72  3351.39
      79 BIERNAT M-K             3 PL-0250-  0   9    361.43  3326.09
      80 GARDA STANISŁAW         2 PL-0250-  0   9    359.11  3201.07
      81 SOBCZYŃSKI BR.-GRZEG.   2 PL-0250-  1   9    358.59  2988.02
      82 RUTOWICZ MAREK          1 PL-0250-  1   9    355.31  3303.47
      83 HAIN RAFAŁ              1 PL-0248-  1   9    350.00  3140.43
      84 SZWEC MATEUSZ-KRZYSZT.  2 PL-0250-  0   9    349.17  3215.15
      85 BIERNAT M-K             3 PL-0250-  1   9    347.45  3297.62
      86 SZEWCZYK WOJCIECH       2 PL-0248-  1   9    342.33  2827.17
      87 HAIN RAFAŁ              1 PL-0248-  0   9    338.91  3097.51
      88 SOBCZYŃSKI BR.-GRZEG.   2 PL-0250-  1   9    332.31  3009.41
      89 KONDYS MICHAŁ           3 PL-0250-  1   9    329.97  3131.01
      90 MRUCZEK ADRIAN          3 PL0246-1  1   9    329.78  3096.88
      91 HAIN RAFAŁ              1 PL-0248-  1   9    329.38  2916.32
      92 KUNICKI J. - KAPŁON M.  3 PL-0262-  1   9    326.24  3084.10
      93 KUNICKI J. - KAPŁON M.  3 PL0262-1  1   9    320.59  2902.43
      94 HAIN RAFAŁ              1 PL-0248-  1   9    317.72  2916.32
      95 GARDA STANISŁAW         2 PL-0250-  1   8    424.12  3851.91
      96 KUNICKI J. - KAPŁON M.  3 PL-0250-  1   8    420.43  4151.91
      97 KONDYS MICHAŁ           3 PL-0250-  1   8    410.41  3829.33
      98 SAMEK ZENON             2 PL-0250-  0   8    408.39  3734.19
      99 SOBCZYŃSKI BR.-GRZEG.   2 PL-0250-  1   8    404.50  3725.54
     100 KUNICKI J. - KAPŁON M.  3 PL-0262-  0   8    395.10  3726.19
     101 MIKITÓW DAWID           2 PL-0250-  0   8    385.42  3541.91
     102 GARDA STANISŁAW         2 PL-0250-  1   8    383.26  3599.02
     103 MARSCHOLEK ALFRED       3 PL-0250-  1   8    380.23  3711.90
     104 KUBÓW PIOTR-WOJCIECH    3 PL-0250-  0   8    373.65  3764.85
     105 KASZUBA STANISŁAW       2 PL-0147-  1   8    372.03  3348.01
     106 BIERNAT M-K             3 PL-0250-  1   8    369.64  3396.77
     107 KUNICKI J. - KAPŁON M.  3 PL-0250-  0   8    369.01  3624.07
     108 SZEWCZYK WOJCIECH       2 PL-0248-  1   8    366.69  3351.25
     109 KONDYS MICHAŁ           3 PL-0250-  0   8    365.41  3444.08
     110 MRUCZEK ADRIAN          3 PL-0253-  0   8    362.94  3631.23
     111 GALA JERZY              1 PL-0250-  0   8    361.40  3368.86
     112 GARDA STANISŁAW         2 PL-0250-  0   8    353.67  3062.58
     113 RUTOWICZ MAREK          1 PL-0250-  0   8    350.58  3192.71
     114 MRUCZEK ADRIAN          3 PL-0253-  0   8    347.40  3349.66
     115 HAIN RAFAŁ              1 PL-0248-  0   8    344.61  3124.92
     116 BIERNAT M-K             3 PL-0392-  1   8    342.76  3174.38
     117 RUTOWICZ MAREK          1 PL-0250-  0   8    340.73  3083.72
     118 BIERNAT M-K             3 PL-0250-  0   8    335.12  3202.85
     119 GARDA STANISŁAW         2 PL0248-1  0   8    335.06  2881.03
     120 BIERNAT M-K             3 PL-0250-  0   8    334.87  3202.85
     121 SOBCZYŃSKI BR.-GRZEG.   2 PL-0250-  1   8    334.79  2906.74
     122 KASZUBA STANISŁAW       2 PL-0147-  1   8    333.66  3057.19
     123 SZWEC MATEUSZ-KRZYSZT.  2 PL-0257-  0   8    332.91  2902.40
     124 KUBÓW PIOTR-WOJCIECH    3 PL-0250-  1   8    329.97  3288.95
     125 MRUCZEK ADRIAN          3 PL-0253-  0   8    328.71  3037.05
     
  



        PUNKTACJA DO OKRĘGU – MISTRZOSTWO TRADYCYJNE        
      ┌───┬──────────────────────┬──┬─────────────────────────────────┬─────────────────┐
      │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │S.│            KONKURSY             │ PUNKTY - "nr 2" │
      │   │       HODOWCY        │  ├──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬───┼────────┬────────┤
      │   │                      │  │ 4│ 5│ 6│ 7│ 8│10│11│12│13│14│RAZ│ Lot 14 │  RAZEM │
      ├───┼──────────────────────┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼───┼────────┼────────┤
         1 KUNICKI J. - KAPŁON M.  3  8  6  6  8  5  6  8  5  8  5  65   282.25  3292.65 
         2 GARDA STANISŁAW         2  8  6  6  8  5  6  8  5  6  5  63   277.82  3240.05 
         3 MRUCZEK ADRIAN          3  8  6  5  8  5  6  8  5  8  6  65   337.95  3231.33 
         4 HAIN RAFAŁ              1  8  6  6  8  5  6  8  5  6  5  63   278.68  3211.86 
         5 SOBCZYŃSKI BR.-GRZEG.   2  8  6  4  8  5  6  8  5  6  5  61   284.77  3124.54 
         6 BIERNAT M-K             3  8  5  6  8  5  6  8  5  8  2  61   117.10  3025.94 
         7 RYPIEŃ K.- WALCZUK B.   1  8  6  6  7  5  5  6  4  6  5  58   276.74  2873.71 
         8 KUBÓW PIOTR-WOJCIECH    3  8  6  5  8  2  6  8  3  4  6  56   324.08  2671.73 
         9 SZWEDO ZBIGNIEW         2  6  6  4  8  4  6  8  4  5  2  53   111.17  2639.69 
        10 SZWEC MATEUSZ-KRZYSZT.  2  7  5  5  8  2  2  8  5  4  5  51   292.35  2480.16 
        11 KONDYS MICHAŁ           3  8  2  5  6  3  6  4  5  5  4  48   220.94  2354.68 
        12 MIKITÓW MARIUSZ         2  7  6  2  7  4  3  4  4  7  3  47   166.82  2227.42 
        13 GALA JERZY              1  5  6  6  7  3  4  7  1  3  4  46   222.30  2202.73 
        14 BIENIEK MIECZYSŁAW      1  5  6  4  3  3  4  3  2  8  4  42   223.83  2040.03 
        15 KASZUBA STANISŁAW       2  8  3  6  8  1  6  6  2  3  -  43           1987.52 
        16 GRZYWNOWICZ ROBERT      1  7  5  2  4  2  3  4  5  5  3  40   159.45  1946.26 
        17 KAŁWA-BANIK             2  7  4  5  7  2  6  6  0  4  2  43   109.64  1920.31 
        18 SZEWCZYK WOJCIECH       2  8  6  5  8  1  3  7  2  -  0  40           1873.28 
        19 SAMEK ZENON             2  4  0  4  6  5  3  3  4  3  0  32           1643.57 
        20 MARSCHOLEK ALFRED       3  3  4  3  4  2  3  5  3  3  2  32   114.41  1554.90 
        21 CZAJA PAWEŁ             2  8  6  6  8  2  2  -  -  -  -  32           1551.48 
        22 KRUTAK KATARZYNA        2  7  3  5  2  1  4  1  1  -  0  24           1143.41 
        23 SERAFIN LESZEK          2  7  6  4  7  1  0  -  -  -  -  25           1132.89 
        24 TRZMIELEWSKI KRZYSZTOF  2  2  1  6  3  5  2  -  -  -  -  19           1048.09 
        25 WOJDYŁA PAWEŁ-KAZIM.    2  6  3  1  5  1  1  1  3  1  0  22           1029.62 
        26 MIKITÓW DAWID           2  3  5  1  1  2  2  5  0  2  0  21            985.27 
        27 SZURGOT STEFAN          2  2  5  3  3  1  2  0  -  0  0  16            782.76 
        28 KACZOR KRZYSZTOF        2  5  1  -  1  -  0  -  0  -  -   7            257.83 
        29 ZDZUJ HUBERT            2  0  3  1  0  -  0  0  0  -  -   4            232.28

            



       KLASYFIKACJA NAJLEPSZYCH LOTNIKÓW OKRĘGU PO LOCIE nr 14
   ┌────┬──────────────────────┬──┬────────┬──┬────┬────────┬────────┐
   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│S.│OBRĄCZKA│Pł│KONK│PUNKTY-2│ KONK-KM│
   ├────┼──────────────────────┼──┼────────┼──┼────┼────────┼────────┤
       1 KUNICKI J. - KAPŁON M.  3 PL-0248-  0  10    541.04  5028.88
       2 KUNICKI J. - KAPŁON M.  3 PL-0250-  1  10    538.75  5028.88
       3 HAIN RAFAŁ              1 PL-0248-  0  10    528.72  5047.98
       4 RYPIEŃ K.- WALCZUK B.   1 PL-0250-  0  10    528.19  5022.98
       5 MRUCZEK ADRIAN          3 PL-0253-  0  10    501.71  5048.78
       6 SZWEDO ZBIGNIEW         2 PL-0250-  1   9    494.48  4580.25
       7 GARDA STANISŁAW         2 PL-0250-  0   9    491.00  4568.72
       8 KUNICKI J. - KAPŁON M.  3 PL-0250-  0   9    473.55  4478.92
       9 HAIN RAFAŁ              1 PL-0248-  1   9    471.80  4495.73
      10 GARDA STANISŁAW         2 PL-0250-  1   9    467.47  4345.22
      11 BIENIEK MIECZYSŁAW      1 PL-0250-  1   9    454.92  4460.09
      12 SOBCZYŃSKI BR.-GRZEG.   2 PL-0250-  1   9    452.87  4364.98
      13 KUNICKI J. - KAPŁON M.  3 PL-0250-  0   9    450.01  4268.38
      14 HAIN RAFAŁ              1 PL-0248-  0   9    449.90  4284.77
      15 RUTOWICZ MAREK          1 PL-0250-  0   9    446.66  4223.84
      16 MRUCZEK ADRIAN          3 PL-0253-  0   9    437.44  4285.19
      17 MRUCZEK ADRIAN          3 PL-0253-  0   8    455.17  4392.92
      18 HAIN RAFAŁ              1 PL-0248-  0   8    445.08  4167.59
      19 HAIN RAFAŁ              1 PL-0248-  1   8    444.69  4167.59
      20 SOBCZYŃSKI BR.-GRZEG.   2 PL-0250-  0   8    443.42  4051.26
      21 RYPIEŃ K.- WALCZUK B.   1 PL-0250-  0   8    435.90  4147.43
      22 BIERNAT M-K             3 PL-0250-  1   8    429.56  4142.13
      23 RYPIEŃ K.- WALCZUK B.   1 PL-0250-  0   8    427.44  4147.43
      24 HAIN RAFAŁ              1 PL-0248-  0   8    426.76  4167.59
      25 MRUCZEK ADRIAN          3 PL-0253-  0   8    425.40  4168.38
      26 SOBCZYŃSKI BR.-GRZEG.   2 PL-0250-  1   8    425.07  4051.26
      27 KUNICKI J. - KAPŁON M.  3 PL-0250-  1   8    420.43  4151.91
      28 SOBCZYŃSKI BR.-GRZEG.   2 PL-0250-  0   8    418.98  3827.38
      29 MIKITÓW MARIUSZ         2 PL-0250-  0   8    412.06  3837.92
      30 MRUCZEK ADRIAN          3 PL-0253-  0   8    411.24  3957.26
      31 GARDA STANISŁAW         2 PL-0250-  1   8    406.68  3599.02
      32 GARDA STANISŁAW         2 PL-0250-  0   8    398.60  3599.02
      33 HAIN RAFAŁ              1 PL-0248-  0   8    395.85  3732.52
      34 KUNICKI J. - KAPŁON M.  3 PL-0250-  0   8    392.20  3928.96
      35 HAIN RAFAŁ              1 PL-0248-  0   8    390.62  3732.52
      36 GARDA STANISŁAW         2 PL-0250-  0   8    390.45  3599.02
      37 GARDA STANISŁAW         2 PL-0250-  1   8    383.26  3599.02
      38 KUNICKI J. - KAPŁON M.  3 PL-0250-  0   8    377.48  3718.42
      39 KUBÓW PIOTR-WOJCIECH    3 PL-0250-  0   8    375.18  3504.24
      40 RUTOWICZ MAREK          1 PL-0250-  0   8    374.78  3678.55
      41 GARDA STANISŁAW         2 PL-0250-  0   8    374.71  3388.08
      42 BIENIEK MIECZYSŁAW      1 PL-0250-  1   8    370.52  3701.20
      43 KUNICKI J. - KAPŁON M.  3 PL-0250-  0   7    420.55  4047.85
      44 GARDA STANISŁAW         2 PL-0250-  1   7    407.00  3721.70
      45 SAMEK ZENON             2 PL-0250-  0   7    383.16  3521.28
      46 KONDYS MICHAŁ           3 PL-0250-  1   7    381.69  3603.66
      47 SOBCZYŃSKI BR.-GRZEG.   2 PL-0250-  1   7    378.81  3513.66
      48 KUNICKI J. - KAPŁON M.  3 PL-0262-  0   7    377.63  3601.95
      49 SZWEC MATEUSZ-KRZYSZT.  2 PL-0257-  0   7    376.21  3734.91
      50 SZWEC MATEUSZ-KRZYSZT.  2 PL-0257-  1   7    371.67  3298.98
      51 GARDA STANISŁAW         2 PL-0250-  1   7    370.07  3510.76
      52 RUTOWICZ MAREK          1 PL-0250-  0   7    369.12  3567.79
      53 GARDA STANISŁAW         2 PL-0250-  0   7    368.51  3498.20
      54 GARDA STANISŁAW         2 PL-0250-  0   7    367.16  3287.26
      55 GRZYWNOWICZ ROBERT      1 PL-0253-  1   7    365.19  3557.65
      56 HAIN RAFAŁ              1 PL-0248-  0   7    361.89  3615.34
      57 GARDA STANISŁAW         2 PL-0250-  0   7    361.36  3510.76
      58 HAIN RAFAŁ              1 PL-0248-  0   7    361.16  3404.38
      59 HAIN RAFAŁ              1 PL-0248-  1   7    358.76  3404.38
      60 GARDA STANISŁAW         2 PL-0250-  0   7    357.96  3287.26


